

Sağlık durumu:

Yumurtalık kanseri, kemoterapiye maruz kalma

Alternatif Tıp Uzmanları
Éva Gurbó, Ilona Kovács
Budapest, Hungary

Kullanılan MORA® cihazı:

MORA® Nova

Yaş: 52

Cinsiyeti: kadın

Tedavi süresi: başlangıç 17/5 bugüne kadar

Tedavi seans sayısı: 22 bugüne kadar

Kısa geçmiş (temel semptom):

2014 yılında, hasta yumurtalık bölgesinde bir şeylerin yanlış olduğunu hissetmeye başladı. Hastada somut semptomlar yoktu. Ultrasonda malign bir şey gözükmediği halde hasta ovaryektomi ameliyatı olma konusunda ısrar etti. Ameliyat sırasında görünür anormallikler bulundu. Bir numune histolog tarafından incelendiğinde karsinom tanısı konuldu.

Hasta kemoterapi aldı. Mayıs 2015 tarihi itibarıyla hastada fark edilebilir semptom kalmamıştı.

Nisan 2017'de bir kontrol sırasında alt karın bölgesinde metastazlar bulundu. Mayıs 2017'de hasta MORA ile test edildi ve tedaviye başladı.

Holistik t a n ı :

Sistem testi (başka şeylerin yanında) aşağıdakileri gösterdi: sol meme, karaciğer, bağırsak, böbreküstü bezi, mesane ve bel omurlarıyla ilişkili sorunlar.

Sorunların nedeni: geopatik stres, cıva, formaldehit, heksaklorofen, PCP, gluten, çürüme, dejeneratif eğilimler, malign tümörler

Mitokondriopati: Carcinominum D4 V=80

Tedavinin seyri ve terapötik önlemler:

Nedensel Faktörler

Yapılan testler sonucunda, haftada iki uygulama yapılmıştır:

- Program 112, Cornelissen programı (1x78, 77x6 – pozitif olarak test edilen maddeler üç peteğe yerleştirildi; her petek ile iki defa program 77 gerçekleştirildi)
- Program 169, 167, ve kronik enflamasyon

Semptomatk:

- Programme 112, çevresel toksinler, böbrekler ve karaciğer, akut detoksifikasyon değişimli

Klinik:

Hastaya üç hafta arayla altı kemoterapi seansı verildi. Sonuncusu 1 Eylül için planlanmıştır. Kemoterapi için planlanan ilaç hastada anafilaktik şoka neden oldu ve sonuçta Cisplatin kullanıldı. İlk kemoterapi seansından önce, Cisplatin'i uyumluluk açısından test ettik ve uyumlu olmadığını bulduk. Bu nedenle program 77'nin nötralizasyonuna dahil ettik. Hasta sonrasında alerjik reaksiyon göstermedi.

Yan etkiler ve intolerans:

MORA'nin neden olduğu yan etki yok. Hasta kendini gerçekten iyi; güçlü ve enerji dolu hissediyor. Cisplatin kullanımı sonrasında hasta kendini kötü hissediyor. Ancak hastada anemi gelişmiyor, lökosit sayımı düşmüyor ve mukoz membranlarında hasar olmuyor veya karaciğer/böbrek sorunları yaşamıyor. Bunun anlamı ise, Cisplatin'in yan etkileri açısından tedavinin iyi tolere edilmiş olmasıdır. Ancak hastada kulak çınlaması şikayet vardır (gene Cisplatin'in bir yan etkisi). Psiko-biyofoni modülü ile haftada bir kere tedavi ediliyor ve değişken sonuçlar elde ediliyor.

MORA® tedavisinin terapötik etkililiğinin değerlendirilmesi:

Çok iyi

iyi

yeterli

etkisi yok

eskisinden kötü

Ayrıca hastaya Haziran başında CA125 testi yapıldı ; testte 475 U/ml sonucu elde edildi (test sonuçları Nisan sonunda hala 6178,4 U/ml idi). Bu noktada hastanın o ana kadar sadece bir seans kemoterapi aldığını ve dolayısıyla testte alınan sonucu MORA ile tedavisinin sağladığına inandığını belirtmek gerekir. Hasta ayrıca MORA test sonuçlarına göre beslenmesinde yapılan değişikliklerin de önemli rol oynadığına inanmaktadır. Hasta sonuçtan çok memnundur.

Éva Gurbó & Ilona Kovács distribütör ve natüropati uzmanları MedDiamond Medical Naturopath Health Centre 1111 Budapest, Karinthy Frigyes út 19; Hungary
Tel.: +36 308 69 83 55, +36 308 69 83 53